MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SAO FRANCISCO DO SUL

PORTARIA Nº 85/2022 - GAB/SFS (11.01.08.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
São Francisco Do Sul-SC, 28 de abril de 2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE -  SÃO FRANCISCO DO SUL, no uso daCAMPUS
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 38/2021, de 19/01/2021, publicada no Diário Ofi cial da União de 21/01/2021,

 RESOLVE:

Art.1º  os servidores DIOGO LEINDECKER STUMM, SIAPE Nº 1511785, como Presidente e ANTÔNIO FERREIRADESIGNAR
COELHO FILHO, SIAPE Nº 2151604, como Secretário, para comporem a COMISSÃO ELEITORAL LOCAL com a finalidade de

 conduzirem o processo eleitoral da CIS - Comissão Interna de Supervisão, no  São Francisco do Sul.Campus

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem sua vigência no término dos trabalhos da comissão.

(Assinado digitalmente em 29/04/2022 16:49)
MARIO FELIPE CIPRIANO BORGES DA COSTA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: 1458830

Processo Associado: 23476.000589/2022-79

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 85 2022 PORTARIA 28/04/2022 e086aa83a4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf